

Ainesosat: sokeri, glukoosisiirappi, rasvaton MAITOJAUHE, kaakaovoi, kaakaomassa, palmun rasva, herapermeaatti (MAITO), MAITORASVA, MAAPÄHKINÄT, kookoshiutaleet, VEHNÄJAUHO, auringonkukkaöljy, emulgointiaineet (SOIJALESITIINI, E471), OHRAMALLASUUTE, suola, vähärasvainen kaakaojauhe, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), MUNANVALKUAISJAUHE, nostatusaineet (E500, E341, E501), VEHNÄGLUTEENI, makeutettu herajauhe (MAITO), aromi. (Saattaa sisältää: MANTELIT, HASSELPÄHKINÄT, KAURA). Kaakaota vähintään 25%.

Allergeenit:

Muna, Maito, Pähkinä, Maapähkinä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Ohra, Kaura, Mantelit, Hasselpähkinät, Vehnä

Saattaa sisältää:

-

Ingredienser: socker, glukossirap, SKUMMJÖLKSPULVER, kakaosmör, kakaomassa, palmfett, vasslepermeat (MJÖLK), MJÖLKFETT, JORDNÖTTER, kokosflingor, VETEMJÖL, solrosolja, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, E471), KORNMALTEXTRAKT, salt, fettreducerat kakaopulver, fuktighetsbevarande medel (glycerol), ÄGGVITEPULVER, bakpulver (E500, E341, E501), VETEGLOTEN, sött vasslepulver (MJÖLK), aromämne. (Kan innehålla: MANDLAR, HASSELNÖTTER, HAVRE). Kakao minst 25%

Allergener:

Ägg, Mjölk, Nöt, Jordnöt, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Sojaböner, Korn, Havre, Mandlar, Hasselnötter, Vete

Kan innehålla:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2071 kJ / 495 kcal

Rasvaa/Fett 24 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 14 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 62 g

josta sokereita/varav sockerarter 55 g

Proteiinia/Protein 5,6 g

Suola/Salt 0,42 g